COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI
¢/o Stadio Comunale "S.Lamberti” - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA)
e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

ANNO SPORTIVO 2017/2018

CAMPIONATI NAZIONALI DI CACIO A 11

REGOLAMENTO GENERALE
FASE PROVINCIALE
462 COPPA CITTA’ DI CAVA
Comunicato ufficiale n.15

Risultati
Giornata Data Ora Incontro Risultato D.C.R.
13 03/02/18 14:00 ASD Old Boys - A.S. Pianesi Calcio 1-2
13 03/02/18 17:30 S.Maria delle Grazie - Panda 77 3-0%* *Tav
13 03/02/18 15:00 Stella Rossa Dragonea - ARS Linea 64 N.d. X impraticabilita
13 04/02/18 09:30 Pianesi Bad Boys - As S.Michele Arcangelo Rinviata x Lutto
Classifica

Squadra Pt G V DicwiVR P DicuiPR GR GS DR Disc

A.S. Pianesi Calcio 30 13 10 1 3 1 42 23 19 3,60

ASD Old Boys 25 13 8 0 5 1 35 19 16 5,40

ARS Linea 64 25 12 8 1 4 2 40 17 23 22,30

Pianesi Bad Boys 24 12 8 1 4 1 45 23 22 6,00

Stella Rossa Dragonea 18 12 6 0 6 0 19 23 -4 10,40

S.Maria delle Grazie 16 13 5 o} 8 1 24 35 -1 8,30

As S.Michele Arcangelo 12 12 5 3 7 o 35 38 -3 3,30

Panda 77 o 13 0 0 12 0 2 61 -59 Escl.

Classifica FairPlay

Squadra Punti Punti disciplinaIncontri giocati Punti Fair Play
A.S. Pianesi Calcio 30 3.60 13 2,14
Pianesi Bad Boys 24 6.00 12 1,70
ASD Old Boys 25 5.40 13 1,67
Stella Rossa Dragonea 18 10.40 12 0,98
ARS Linea 64 25 22.30 12 0,97
S.Maria delle Grazie 16 8.30 13 0,85
As S.Michele Arcangelo 12 3.30 12 0,84
Panda 77 0 0.60 12 Esclusa



Classifica disciplina
Squadra
Panda 77

As S.Michele Arcangelo

A.S. Pianesi Calcio
ASD Old Boys

Pianesi Bad Boys
S.Maria delle Grazie
Stella Rossa Dragonea
ARS Linea 64

Diffidati

Squadra
ASD Old Boys
ASD Old Boys
ASD Old Boys
ASD Old Boys
Pianesi Bad Boys
Pianesi Bad Boys
Stella Rossa Dragonea
Stella Rossa Dragonea

Cartellini assegnati

Giornata Squadra
12 ASD Old Boys
12 ASD Old Boys

Gare di Recupero

Punti disciplina
0,60

3,30

3,60

5,40

6,00

8,30

10,40

22,30

Giocatore
Benevento michele
Pepe andrea
Somma francesco
Violante salvatore
Giordano gerardo
Verdoliva simone
Alfano gennaro
Caponigro antonio

Giocatore
Somma francesco
Violante salvatore

Multe €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
10,00 €
0,00 €
10,00 €

Provvedimento Motivazione
Cartellino giallo Gioco falloso

Cartellino giallo Gioco Falloso

Giornata 13
162125 | Dom 11/02/18 | 10:00 | Cava de’ Tirreni Campo Pregiato Pianesi Bad Boys As S.Michele Arcangelo
162123 | Sab 10/02/18 14:30 | Cava de’ Tirreni Campo Pregiato Stella Rossa Dragonea ARS Linea 64
Gare di Recupero
Giornata 14
162129 | Sab 17/02/18 14:00 | Nocera Superiore Campo Pucciani As S.Michele Arcangelo ASD Old Boys
162126 | Sab 17/02/18 15:00 | Vietri Sul Mare Campo Marina Stella Rossa Dragonea A.S. Pianesi Calcio
162127 | Dom 18/02/18 | 10:00 | Cava Dei Tirreni Campo S.Pietro ARS Linea 64 S.Maria delle Grazie
N.d. x rinuncia
panda77 Pianesi Bad Boys Panda 77

Attenzione alle gare evidenziate che hanno subito modifiche

rispetto al calendario precedentemente inviato




